
 

 
 

Tel. O828/965026 – Fax  0828/965501                             Largo Municipio 

C.F.: 82002250650 – P. IVA 02002400569                                                                                                              84020 Bellosguardo (Sa) 

 
 

DETERMINAZIONE DEL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO  :  

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

       N. 19                  DEL 26-10-2020  
 

 

AMMINISTRAZIONE 

 

N. CRONOL. REG. GEN. 

282 

DEL   26-10-2020 

 

 

 

OGGETTO : CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA 

COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO ED A RAPPORTO 

PART-TIME 50% PER LA COPERTURA DI N. 01 POSTO 
APPARTENENTE ALLA CATEGORIA "C/1" - PROFILO 
PROFESSIONALE: ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO. 

AMMISSIONI ED  ESCLUSIONI 

 

L'anno  duemilaventi addì  ventisei del mese di ottobre 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 
 

COMUNE DI BELLOSGUARDO 
 

PROVINCIA di SALERNO 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
PREMESSO: 

- che con deliberazione di Giunta n. 73 del 28/10/2019 l'Amministrazione definiva il programma 
triennale dei fabbisogni del personale per il triennio 2020/2022;  

- che con determinazione n. 03 del 12/02/2020 (Reg. Gen. n. 38) veniva approvato il Bando del Concorso 
in oggetto, per il quale i termini di presentazione delle domande di partecipazione sono scaduti in data 
06/05/2020; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 5 del Bando di concorso, il Responsabile del Servizio Personale, con propria 
determinazione, deve riscontrare le domande presentate ai fini della ammissibilità dei candidati; 
DATO ATTO che sono pervenute n. 51 domande di partecipazione al concorso tutte nei termini e delle quali n. 
2 ad opera dello stesso candidato), mantenute agli atti del Servizio Personale; 
CONSTATATO, altresì, che tra le domande pervenute sono state riscontrate le seguenti irregolarità formali o 
sostanziali, in violazione delle prescrizioni del bando di concorso: 
 
 OMISSIONE GENERALITA’ - ISTANZA NON COMPILATA   

(PREVISTO A PENA DI ESCLUSIONE DALL’ART.ART. 4, COMMA 4, LETT. B), DEL BANDO 

RITENUTO, per quanto di competenza di provvedere in ordine alle ammissione ed alle esclusioni dal Concorso 
sulla scorta delle verifiche effettuate; 
 

DETERMINA 
1) DI DICHIARARE ammessi al concorso per la copertura del posto bandito come in premessa, i concorrenti elencati 

nell’allegato “A” che forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 
2) DI ESCLUDERE dalla medesima procedura concorsuale, in quanto non sanabili, le domande presentate dai 

candidati di cui all'allegato "B", per la motivazione espressa per ogni candidato non ammesso 
3) DI TRASMETTERE la presente determinazione, unitamente alla documentazione relativa al concorso, al segretario 

della commissione giudicatrice per gli adempimenti successivi; 
4) DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa; 
5) DI STABILIRE che, a mente di quanto previsto dall’art. 5 del Bando, i predetti elenchi A e B vengono portati a 

conoscenza degli interessati esclusivamente mediante pubblicazione sul sito internet dell'Ente: 
www.comune.bellosguardo.sa.it e che tale comunicazione - e tutte le comunicazioni inerenti la procedura 
concorsuale in esame - assolve ad ogni obbligo di comunicazione a tutti gli interessati con valore di notifica 
a tutti gli effetti di legge. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SEGRETARIO COMUNALE 
AMENDOLA dr. Giovanni 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.comune.bellosguardo.sa.it/


  

ALLEGATO A 

OGGETTO: BANDO CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO PART - TIME 50% DI N. 1 POSTI Cat. "C/1" CON PROFILO DI ISTRUTTORE DI 
AMMINISTRATIVO.  

ELENCO CANDIDATI AMMESSI 
n. COGNOME NOME 
1.  SIBONA GIANCARLO 
2.  PRETE  ANNA 
3.  D’ANGELO  FRANCESCO 
4.  VALITUTTI CARMELA 
5.  D’AGNES CLAUDIO 
6.  RUBINO GIUSEPPE 
7.  DE IESO MONICA 
8.  DI CRISTO  ELENA 
9.  VOZA ANTONELLA 
10.  IANNUCCI LISA 
11.  PARENTE SERENA 
12.  FERRICELLI ENRICA 
13.  FIORITO GIOVANNI 
14.  FIORE CARLO 
15.  CUOMO VIOLA 
16.  ALBANO ANDREA 
17.  LISTA CARMELA 
18.  DE SIMONE SARA ASSUNTA 
19.  PERRIELLO  NINA 
20.  RICCIARDELLI ROSA 
21.  CAPOZZOLO MICHELANGELO 
22.  DI STASI  ANGELA 
23.  CAFARO VALERIA 
24.  DI CAPUA SALVATORE 
25.  SAULLE VALERIA 
26.  FAGO PIERFRANCESCO 
27.  TADDEO VALENTINA 
28.  PACIFICO GASPARITA 
29.  DE ROSA MIRELLA 
30.  DONNIACUO CORRADO 
31.  PUGLIESE GENNARO 
32.  DE LUCA ANTONIO 
33.  SODANO IVAN 
34.  DI SESSA  ALESSANDRO 
35.  IANNUCCI MELANIA 
36.  DI FELICE SILVESTRO 
37.  MUSCARI LUIGIA 
38.  SIRONI FABIO 
39.  SORRENTINO VIRGINIA 
40.  SARNICOLA ANTONIO 
41.  SCARDINO ANTONIO 
42.  CAPOZZOLO ROSARIA 
43.  CAPOZZOLO GIOVANNI 
44.  TADDEO EUFRASIA 
45.  CRISCUOLO FEDERICA 
46.  RENZI LUCA 
47.  CAPOZZOLO ANGELO GIUSEPPE 
48.  ALESSIO MARTINA 
49.  CAPO NICOLA 

 
 

 
 
 
 
 



ALLEGATO B 

OGGETTO: BANDO CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO PART - TIME 50% DI N. 1 POSTI Cat. "C/1" CON PROFILO DI ISTRUTTORE DI 
AMMINISTRATIVO.  

 

       ELENCO CANDIDATI ESCLUSI 
  

n. COGNOME NOME MOTIVAZIONE 
1. PELUSO LEONILDE OMISSIONE GENERALITA’ - ISTANZA NON 

COMPILATA - ART. 4, COMMA 4, LETT. B), DEL 
BANDO 

 
 

 
 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DELL’AREA 
   dr. Giovanni Amendola 

 



 
 
 

 

N. 531 

( del registro delle pubblicazioni all’albo Pretorio) 

Il sottoscritto responsabile del servizio della pubblicazione 

all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 

Che la presente determinazione è stata affissa all’albo 

pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124, c.1, del 

T.U. n.   267/2000,  per   quindici   giorni   consecutivi    dal 

 26-10-2020 al 10-11-2020 

Dalla Residenza Comunale, lì 26-10-2020 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

 EMILIO SARNICOLA 
 

 

Il sottoscritto 

 

ATTESTA 

 

Che la presente determinazione, in relazione al disposto dell’art. 

32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69, è stata pubblicata 

oggi nel sito informatico del Comune intestato. 

 

Dalla Residenza Comunale, lì 26-10-2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

______________________________ 

 

 

 


